

## ظلم و جنایاتی که علیه مردم فلسطین شده است در هیچ قانونی پذیرفته شده نیست



فعال فرهنگی از تربیت جام با تاکید بر این نکته که ظلم و جنایاتی که علیه مردم فلسطین شده است در هیچ قانونی پذیرفته شده نیست، گفت: همه ما مسلمانان باید از این ملت مظلوم حمایت کنیم، اگر در گذشته این ظلم آشکار نبود با اتفاقات اخیر این ظلم واضح و آشکار است. کسانی که درغزه زندگی می‌کنند همواره در معرض انواع تهدیدها قرار می‌گیرند.

به گزارش روابط عمومی مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی، آرزو زمردی جامی فعال فرهنگی از تربیت جام در وینار "نقش بانوان در مقاومت اسلامی در فلسطین" که صبح امروز به همت امور بانوان معاونت امور ایران مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی برگزار شد، اظهار داشت: بیت المقدس قبله اول مسلمانان است و سالهاست که به دست رژیم غاصب صهیونیستی اشغال شده است. مسئله فلسطین مربوط به قوم یا مردم خاصی نیست و به تمام مسلمانان دنیا ارتباط دارد.

وی افزود: مقام معظم رهبری می‌فرمایند، مسئله فلسطین، در راس مسائل دنیای اسلام قرار دارد. درست است که مردم غزه مظلوم هستند و رژیم صهیونیستی حد جنایات را دیگر نمیشناسد و در یک بمباران

هزاران نفر را شهید می‌کند اما در کنار این مظلومیت نکته مهمی که وجود دارد و آن صبر و مقاومت و ایمان مردم غزه است.

زمردی با بیان اینکه زن فلسطینی نماد مقاومت است، گفت: این بانوان از روزهای اول اشغال فلسطین هم در سیاست و هم در حفظ هویت ملی خودشان نقش تاثیر گذاری داشته اند. رژیم صهیونیستی به صورت ناجوانمردانه ای درحالی کودکان و زنان را در بیمارستان بمباران کرد که زن فلسطینی طی سالهای گذشته مسئولیت پذیری و توانمندی خودش را به دشمنان اثبات کرده است باید گفت: مسئولیت خطیر تربیت نسل آینده نگر و آرمان گرا بر عهده بانوان این سرزمین است.

فعال فرهنگی از تربیت جام اطهار داشت: بانوان خبرنگار فلسطینی از پوشش میزان جنایت هایی که در فلسطین رخ میدهد دنیا را به لرزه انداخته اند. این بانوان با نقل قولشان و انتقال آن به نسل آینده این ظلم را روایت می‌کنند.

وی با بیان اینکه امروز دشمنان میخواهند زنان و مردان غزه تسلیم شوند؛ گفت: اما بنا به فرمایشات مقام معظم رهبری صبر این مردم، آنها را نجات خواهد داد. ضربه ای که رزمندگان فلسطینی به اسرائیل وارد کرده اند یک ضربه سازنده بود که اسرائیل و کشورهای هم دست آن را به لرزه انداخت و به این دلیل که توانایی روبرو شدن با رزمندگان را نداشتند، کودکان و زنان فلسطینی را مورد هدف قرار دادند.

زمردی با تاکید بر این نکته که ظلم و جنایاتی که علیه مردم فلسطین شده است در هیچ قانونی پذیرفته شده نیست، گفت: بنا براین همه باید از این ملت مسلمان همه جانبه حمایت کنیم، اگر در گذشته این ظلم آشکار نبود با اتفاقات اخیر این ظلم واضح و آشکار است. کسانی که درغزه زندگی می‌کنند همواره در معرض انواع تهدیدها قرار دارند.

فعال فرهنگی از تربیت جام گفت: مردم غزه به دنبال حق زندگی خود هستند و ما مسلمانان باید با حمایت از مردمان این سرزمین، انرژی مقاومت را افزایش دهیم.

در پایان باید گفت این تکلیف شرعی ما است که از خواهران و برادران خود دفاع کنیم آینده متعلق به فلسطین است و این ظلم پایدار نخواهند ماند.

